בידי עו"סיות, לדוגמה חוק הנוער )טיפול והשגחה(, תש"ך־1960. אולם חוקים אלו נשארו לרוב
מעורפלים ופורטו בתקנות שקבע משרד הסעד, "תקנות עבודה סוציאלית" )תע"ס( )שניט,

.)1987
גדול מתפקידיה חלק עיצבו מזרחים לאשכנזים בין והיחסים העלייה קליטת פרויקט
ומדימויה של העבודה הסוציאלית בשנות החמישים והשישים.